
UCHWAŁA NR XXXI/279/14
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Planie Odnowy Miejscowości Myszyniec

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z § 10 ust. 2 pkt 2 ppkt a i b rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu 
przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (j.t. Dz. U. z 2013r., poz. 501 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 
W „Planie Odnowy Miejscowości Myszyniec”, przyjętym i zatwierdzonym uchwałą

Nr XIX/160/09 z dnia 23 marca 2009 roku Rady Miejskiej w Myszyńcu, zmienioną uchwałą Nr 
XXV/197/09 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 7 grudnia 2009 roku i uchwałą Nr XXX/220/10 Rady 
Miejskiej w Myszyńcu z dnia 2 sierpnia 2010 roku w sprawie zatwierdzenia zmian w Planie Odnowy 
Miejscowości Myszyniec zmienia się „Plan działań na lata 2009-2017”, który otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: CC78A46E-9235-4F90-B550-5C00707E4556. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

PLAN DZIAŁAŃ NA LATA 2009-2017 

 

1. Przebudowa budynku MOKSiR wraz ze zmianą sposobu użytkowania poddasza (2009-2010) 

(685.498,58 zł) (roboty polegać będą na ociepleniu poddasza, wymiana stolarki drzwiowej, roboty 

malarskie, remont schodów, montaż podnośnika dla osób niepełnosprawnych, roboty elektryczne - 

oświetlenie poddasza, roboty sanitarne). 

2. Przebudowa ul. Targowej w Myszyńcu (2009-2010) (2.598.179,70 zł). 

3. Przebudowa ciągu ulicznego w Myszyńcu w km 0+000,00-2+574,80 (2009-2010) (3.118.123,86 

zł) (przebudowa dotyczyć będzie ulic: Kurpiowska, część Bema, Witosa, Ogrodowa, Borowczyka, 

23 Stycznia). 

4. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Myszyniec - Zadanie I i 

II (2009-2010) (1.820.198,00 zł) 

(rozbudowa istniejącej sieci kanalizacyjnej w nowopowstających osiedlach oraz w częściach miasta 

bez kanalizacji, ulice: Nadrzeczna, Mazurska, dr. Pawłowskiego, Plac Wolności, Poległych, 

Kolejowa, Baśniowa, Obwodowa, Pszczela, gen. Bema, Brata Zeno, Perłowa, Rubinowa, 

Bursztynowa, Tęczowa). 

5. Budowa Regionalnego Centrum Kultury Kurpiowskiej w Myszyńcu (2009-2010) (6.498.983,80 

zł) (inwestycja polegać będzie na budowie przy ul. Dzieci Polskich m. in. skansenu  budownictwa 

kurpiowszczyzny - muzeum regionalne, amfiteatru – sceny z częścią widowiskową i zapleczem, 

widownią na 646 miejsc, salonów wystawowych, budek jarmarcznych, toalety publicznej 

przystosowanej do potrzeb osób niepełnosprawnych, chodników, zieleni, drogi dojazdowej, 

parkingów, monitoringu terenu poprzez system kamer). 

6. Wyposażenie budynku Regionalnego Centrum Kultury Kurpiowskiej w Myszyńcu (2010-2011) 

(319.000 zł)  

Planuje się wyposażenie muzeum regionalnego – skansenu budownictwa kurpiowszczyzny -  w 

eksponaty użytkowej kurpiowskiej sztuki ludowej wraz z aranżacją wnętrza pomieszczenia muzeum, 

wyposażenie sali konferencyjno-szkoleniowej w meble (stoły, krzesła itp.) oraz sprzęt i urządzenia 

audiowizualne (projektor i ekran projekcyjny) wraz z aranżacją wnętrza sali. Wyposażenie 

pomieszczeń do przygotowywania posiłków i pokoi gościnnych, dla uczestników imprez 

kulturalnych, plenerów rzeźbiarskich, dla zaproszonych artystów i twórców ludowych, w meble i 

urządzenia kuchenne. 

7. Budowa kompleksu sportowo – rekreacyjnego „Kurpiowska Kraina” nad zbiornikiem 

wodnym „Wykrot” i rzeką Rozogą na terenie gminy Myszyniec (2010-2012) (27.572.592 zł, 

obiekt w Myszyńcu - 6.300.000 zł) (inwestycja polegać będzie na budowie dwóch obiektów 

sportowo-rekreacyjnych, pierwszy nad zbiornikiem „Wykrot” a drugi w Myszyńcu przy rzece 

Rozodze. W Myszyńcu na powierzchni 3,80 ha planuje się budowę stawu (oczka wodnego), placów 

zabaw, boisk sportowych, elementów małej architektury parkowej: fontanny, lampy parkowo - 

ogrodowe, ławki, altany, murkoławki, ławki ze stolikami, zieleń parkowa (drzewa i krzewy ozdobne, 

trawa), toalety publicznej przystosowanej do potrzeb osób niepełnosprawnych, przystani kajakowej, 

infrastruktury technicznej – dróg dojazdowych do kompleksu, parkingów, kanalizacji deszczowej, 

wodociągu do kompleksu, monitoringu terenu poprzez system kamer). 

8. Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż rzeki Rozoga na odcinku od miasta Myszyniec 

(początek od Regionalnego Centrum Kultury Kurpiowskiej) do zbiornika wodnego „Wykrot” 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/279/14

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 30 czerwca 2014 r.

Id: CC78A46E-9235-4F90-B550-5C00707E4556. Uchwalony Strona 2



 

 

(w granicach miasta: do zbiornika wodnego „Zawodzie”) (2011-2013) (2.000.000 zł., w 

granicach miasta koszt ok. 700.000 zł) 

(z uwagi na brak w mieście Myszyniec ścieżek pieszych i rowerowych planuje się budowę ścieżki 

pieszo-rowerowej o długości ok. 9 km (w msc. Myszyniec ok. 3 km) wzdłuż rzeki Rozoga, która 

stanowiłaby dodatkową atrakcję turystyczno – rekreacyjną dla mieszkańców miasta, gminy i regionu 

jak również dla turystów krajowych i zagranicznych, którzy zatrzymywaliby się nad zbiornikiem 

wodnym „Wykrot” i zbiornikiem wodnym „Zawodzie”. W mieście Myszyniec przy planowanej 

ścieżce i planowanym do budowy kompleksie sportowo-rekreacyjnym znajdują się warte zwiedzania 

obiekty wpisane do rejestru zabytków: dzwonnica murowana z kunami żelaznymi z 1708r., stara 

część cmentarza parafialnego rzymsko-katolickiego z 1904r., oraz kościół neogotycki zbudowany w 

latach 1909-1922 w którym w każdą pierwszą niedzielę miesiąca odprawiana jest msza w gwarze 

ludowej, w przepięknej kurpiowskiej oprawie). 

9. Budowa kolektora sanitarnego wraz z przebudową przepompowni i rozbiórką oczyszczalni 

ścieków „BIOBLOK MUa50” w Myszyńcu (2011-2013) (437.012,88 zł)  

(planuje się demontaż przestarzałej, azbestowej oczyszczalni ścieków BIOBLOK 

znajdującej się przy. ul. Dzieci Polskich obsługującej północną część miasta wraz z 

przebudową sąsiedniej istniejącej przepompowni ścieków; wybudowanie 370 m kolektora 

sanitarnego tłocznego z przebudowanej przepompowni, przejście pod rzeką Rozogą i 

budowę 146 m kanału sanitarnego grawitacyjnego z włączeniem do istniejącego systemu 

kanalizacyjnego (przepompownia przy ul. Sienkiewicza) połączonego z nową oczyszczalnią 

ścieków BIONIP Qdmax = 400m3/d). 

10. Modernizacja składowiska odpadów komunalnych w Myszyńcu (2009-2011) (260.000,00 zł), 

(dostosowanie składowiska do wymogów przepisów o odpadach tj. wyposażenie składowiska w: 

instalację do odprowadzania gazu składowiskowego, piezometry (otwory obserwacyjne) do badania 

wpływu składowiska na wody podziemne, urządzenie do pomiaru masy dowożonych odpadów 

(wagę samochodową), wykonanie zewnętrznego systemu rowów drenażowych uniemożliwiającego 

dopływ wód powierzchniowych i podziemnych do składowiska odpadów oraz doprowadzenie: 

bieżącej wody z wodociągu gminnego, energii elektrycznej do budynku socjalnego dla obsługi 

składowiska i urządzeń, ułożenie geomembrany dla uszczelnienia nowych kwater składowiska). 

11. Rewaloryzacja centrum Myszyńca - urządzenie placów: płk. Rynarzewskiego i ks. kard. 

Wyszyńskiego wraz odnowieniem chodników przy ul. gen. Bema, Zawiszy Czarnego i 

Przemysłowej (2010)    (683.166,39 zł)(zwiększenie komfortu życia społecznego i pracy 

mieszkańców; poprawa estetyki centrum miasta i kształtowanie jego wizerunku – ułożenie nowej 

nawierzchni placów, chodników, zatoki postojowej, urządzenie zieleni, wykonanie trawników, 

sadzenie drzewek i krzewów ozdobnych, elementy małej architektury: fontanna z oczkiem wodnym, 

ławki parkowe, kosze na śmieci, montaż i instalacja oświetlenia parkowego). 

12. Rozbudowa infrastruktury przyszkolnej w Myszyńcu (2011-2014) (2.964.600,00 zł), 

(nadbudowa budynku Zespołu Szkół, budowa kortu tenisowego, placu zabaw i nowej sali 

gimnastycznej przy ulicy: Dzieci Polskich / dr. Pawłowskiego);  

13. Opracowanie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego miasta Myszyniec (2010-

2011) (100.000,00 zł). 

14. Budowa, przebudowa ulic na terenie miasta (2012-2017) (14.000.000 zł) 

(inwestycje dot. ulic: Lipowa, Akacjowa, Dębowa, Modrzewiowa, Sosnowa, Baśniowa, Pszczela, 

Brata Zeno, Bursztynowa, Perłowa, Rubinowa, Bartna, Bema, Tęczowa, Nadrzeczna, Mazurska, 

Wrzosowa, Kwiatowa). 

15. Budowa, przebudowa, remont  chodników na terenie miasta (2011-2017) (600.000,00 zł) 

(inwestycje dot. ulic: Kolejowa, Słoneczna, Plac Wolności). 

Id: CC78A46E-9235-4F90-B550-5C00707E4556. Uchwalony Strona 3



 

 

16. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m. Myszyniec – zadanie III (2011-

2014) (300.000,00 zł) 

(rozbudowa istniejącej sieci kanalizacyjnej w częściach miasta bez kanalizacji, ulice: Reymonta, 

Stacha Konwy, Stefanowicza, Akacjowa, Obwodowa). 

17. Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Myszyńcu (2011-2015)   (1.540.000,00 zł), (rozbudowa dot. 

oczyszczalni BIONIP Qdmax=400m
3
/d znajdującej się przy ul. Św. Franciszka, inwestycja ma na 

celu zwiększenie przepustowości oczyszczalni w związku z większą ilością ścieków powstających w 

aglomeracji Myszyniec odbieranych kanalizacją sanitarną). 

18. Budowa nowych obiektów sportowych i placów zabaw w m. Myszyniec (2011-2017) (800.000,00 

zł) (planuje się budowę boisk sportowych wielofunkcyjnych (siatkówka, koszykówka, mini piłka 

nożna) i placów zabaw przy ulicy Świerkowej, gen. Bema, przy zbiorniku wodnym „Zawodzie”). 

19. Modernizacja stadionu sportowego w Myszyńcu (2011-2014)     (1.500.000 zł) (modernizacja 

obejmie swoim zakresem, m.in. wymiany nawierzchni płyty boiska na nawierzchnię z trawy 

sztucznej, budowę oświetlenia stadionu, montaż piłkochwytów, dostawę osprzętu sportowego: nowe 

bramki i dodatkowe małe treningowe, montaż nagłośnienia, monitoringu, tablicy świetlnej, wymiana 

ławek dla zawodników rezerwowych, remont budynku-szatni oraz budowę dojazdu do stadionu – 

ciągu pieszo-jezdnego wraz z miejscami parkingowymi). 

20. Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy zbiorniku wodnym „Zawodzie” (2013-2017) 

(3.000.000 zł) 

Na powierzchni 3,0 ha planuje się budowę placów zabaw, boisk sportowych, elementów małej 

architektury parkowej: lampy parkowo - ogrodowe, ławki, altany i wiaty, murkoławki, ławki ze 

stolikami, zieleń parkową (drzewa i krzewy ozdobne, trawa), toalety publicznej, przystani kajakowej 

na rzece Rozoga, infrastruktury technicznej – doprowadzenie bieżącej wody, budowę dróg 

dojazdowych i parkingów. 

21. Budowa oświetlenia ulicznego w Myszyńcu (2011-2015) (100.000,00 zł). 

22. Przebudowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w ul. M. Konopnickiej w Myszyńcu (2011-2013) 

(80.000,00 zł) 

(wymiana starych rur wodociągowych azbestowych i kanalizacyjnych na nowe PVC). 

23. Termomodernizacja budynku i kotłowni Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Myszyńcu (2011-2015) (195.000,00 zł). 

24. Rozbudowa sieci wodociągowej w Myszyńcu (2011-2017) (500.000,00 zł) (rozbudowa istniejącej 

sieci wodociągowej w nowopowstających osiedlach, ulice: Brata Zeno, Jagodowa, Poległych, 

Nadrzeczna, Mazurska, Modra). 

25. Budowa szerokopasmowej sieci światłowodowej w m. Myszyniec (2012-2017) (2.000.000,00 zł) 

(budowa światłowodu w ulicach: Łączności, 23 Stycznia, Kolejowej, Miodowej, Jagodowej, 

Poległych, M. Kikuły). 

26. Zakup dostawa i montaż urządzeń sportowo – rekreacyjnych siłowni zewnętrznych w 

miejscowości Myszyniec (2014). Łączne nakłady finansowe – 83 860 zł. Charakterystyka: montaż 

urządzeń siłowni zewnętrznych i piłkochwytu, zieleń, zasadzenie krzewów ozdobnych, montaż 

ławek i koszy na śmieci. 

27. Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy Urzędzie Miejskim i ulicy Dzieci Polskich w 

Myszyńcu (2014-2015). Łączne nakłady finansowe – 317 000 zł. Charakterystyka: odnowienie 

chodników, miejsc parkingowych, małej architektury, zieleń, krzewy, ławki. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

Sławomir Świtaj 

Id: CC78A46E-9235-4F90-B550-5C00707E4556. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/279/14

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 30 czerwca 2014 r.

Id: CC78A46E-9235-4F90-B550-5C00707E4556. Uchwalony Strona 5




